3

[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2024 № 1-4/1479

О проекте решения Совета депутатов
городского округа Домодедово «О внесении
изменения и дополнения в Устав
городского округа Домодедово
Московской области»

          Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского округа Домодедово «О внесении изменения и дополнения в Устав городского округа Домодедово Московской области» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять  за   основу   проект  решения  Совета  депутатов  городского   округа
Домодедово «О внесении изменения и дополнения в Устав городского округа Домодедово Московской области» (прилагается).
2. Назначить  публичные   слушания   по  проекту   решения   Совета   депутатов
городского округа Домодедово «О внесении изменения и дополнения в Устав городского округа Домодедово Московской области» на 26 ноября 2024 года  в  16:00  в зале заседаний  Администрации  городского округа  Домодедово (каб. 205) по  адресу: г. Домодедово,  микрорайон Центральный,  пл.30-летия Победы, д.1.
         3. Постоянной комиссии по нормотворческой деятельности (М.Н. Белякова)           осуществить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Домодедово «О внесении изменения и дополнения в Устав городского округа Домодедово Московской области» в установленном порядке.
         4. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке с одновременным опубликованием Порядка учета предложений жителей городского округа Домодедово по проекту Устава городского округа Домодедово Московской области, проекту решения Совета депутатов городского округа Домодедово «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Домодедово Московской области» и участия жителей городского округа Домодедово в его обсуждении, утвержденного  решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 20.09.2021 № 1-4/1148.

Председатель Совета депутатов                                                      Глава
городского округа                                                                             городского округа

                 Л.П. Ковалевский                                                                       Е.М. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]
image1.png